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Ne Tirane sot me daten (Jl~(I- . 2013 ( dymije e trem~~dhjefej" !S>'¢/"
meje noteres Sonila Xukthi me seli ne rrugen "Emin Duraku ~ irene ?;.c;,\'v

paraqiten personalish1re pale! e poshteshenuaro ;

z.Jorgen Vangje! DASHI i datelindjes 04.01.1979 lindur banues ne
Fier modhore me zotesi te plote per te vepruar m bojtes i ID nr
028059239 (me cilesin e shlteslf) .

z. Elida Shehaj , e datelindjes 29.01.1987, lindur ne Fier , banues ne
Fier, madhore me zotesi Ie plole per te vepruar shlelos Shqiptare
perfaqesuar me procuren e posocme nr. 291759 dt 24.01.2013( redaktuar
para noteriet Vincenzo Itali legalizuar ne ministrin e jashtme Italiane me
vulen apostile dt 26.01.2013) r nga zn], Shpresa Gjini e dtl 07.01.1959.
lindur ne Levan Fier, banuese ne Fier. madhore me zotesi te plote per te
vepruar, mbajtese e Id nr. 024536626. ( me cilesin e pales blerese).
Meqenese egzis10jne keto kushte poroproke ;

Polo shitese eshte ortoke I shoqcrise "Kompakt" sh.p.k e re~ljistruar
ne Gjykaten e TIRANES me nr 28228 ell 16.9.2002 me seli ne Fier ,
res)jistruar ne QKR me nr nipf K23407401F me nje perqindje
pjesmarrese ne mosen '-4.88 % te kopitolit Themeltare I

Polo shitese me vullnet te lire deklarone se kuotat ne kopitolin
themeltare te shoqeris qe ai posejdone ne mosen 4.88 % oi me
vullnet telire dhe te plot ja she: poles blerese znj. Elido Shehoj.

Cmimi i shitjes se kuotove per te cilen kone rene dokorte polci
eshte 4.000.000 leke ( kote miljon leke) .

Palo blerese ne kete kontrote znj. Eiido SHehoj deshiron ti
bleje kuotat e siperpermendura te cilo! perfoqsojne 4.88 % to kapitolit
ne shoqerine "Kompokt "Sh.p.k

Palet bien dakorte so me poshte vijon .
e Z. Jorgen Doshi i shore poles Blerese zni. Elida Shehoj
4.88 kuotat te cilot perfaqsojne 4.88 % te kapitolit te shoqerise
kundrejte cmimit 4.000.000 leke (kotemiljon leke) .

Viere e cilo oshte likujdum tololishte ngo polo blerese ne favore te poles

shitese . I

It [5leresit zni. Elido Shehoj i pro none keto kuota po asnje
pretendirri to toshrnon opo te ordhshern rnbi to .
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• Bleresi.~lY:p)~;.an ..menjehere .shi.t~sit sh~men prej 4.000.000 leke

clne pos k·es J shirjeje , kopitoli I shoqerise ngo palo blerese
. " ~ '.1.

2oteroheL~Jf'me poshte .
o f3IeL~~::¢C) Shehoj behet pronare e 4,88 % e kopitolit te

Shoqerise "Kompokt "te zoteruaro deri toni ngo shitesi Jorgen
Doshi.

Nderso ortoku Jorgen Doshi largohet perfundimishte ngo shoqerio
duke mos posur me csnje te drejte dhe detyrim ndoj shoqerise .
Une noteri redoktoje kete kontote te cilen polet posi e lexojne r

kuptojne dho e gjejne te shkruor sipos vullnetit te tyre te lire dhe te plote
e nenshkruojne me vullnel te lire dhe te plote re prezence te noterii .
Une noteri ne boze te ligjit per Noterine e vertetoje oktin regullishte.

PAlET KONTRAKiUESE

PAlA BlERESE %1.- J15>~
Elida Shehaj perfaqsuar me prokure nga znj.~;t e-? a.- ~ ~

PAlA SHITESE

NOTEIUf
SONILA A_-- K'
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> Shehaj
.. ~~mri/tiven mme

Elida
. shtetesia/nationlotlty

Shqiptare/ Albanian
vendlindralplace afbirth

Fierffier~
d~tchndja/d~tt of birth

29-01-1987
data II! les/'Iif!)itldatt of issue

09-09-2009
JutOriteti leshueJ/authority

'.. MB

~

'." ... ..
I ':..

nr.letiirnjoftim/urd no.

027551877

gjinia/sex

,
'1.

F
,dJU e skadimitfd:ue of expiry' 'I

. '08~09-20'19, '
, nr.person-al/personal,no"~

I<ALB0275518778175129110C««<
8701299F1909085ALB«««««<6'
SHEHAJ«ELIDA««««««««<



REPUBLIKA E SHQIPERISE"""'2R,!r,?"""
mbitmrifsurn.,me

Gjini
emr"tivenname

Shpres a
shtttihla/n~tion••htr

, Shqiptare/ Albanian
vendlindja/place of birth

'Levan,fier
d:uelindla/d:nt of birth

07-01-1959
data e leshimit/date of issue

11-03:2009
avtoritetih!$huu/authority

MB

nr.leternjoftim/urd no.

:,~:.~,36626 f\
F " . '
datI e skadimlt/date or expiry

10-03-2019
nr.personal/personal no.

F951070111

I<ALB0245366264F95107011I««<
5901076F1903108ALB«««««<1
GJINI«SHPRESA««««««««
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Ne Tirane sot me daten .8iL1L2013 (dymije e trembedhjete)
meje noteres Sonila Xukthi me seli ne rrugen "Emin Dufaku "Tirane
paraqiten personalishtre po let e poshteshenuara ;

para
u

Z. Adrian Abedin Halilaj i datelindjes 28.04.1967 lindur banues ne
Fier modhore me zotesite plote per te vepruar m bajtes i ID nr
G70428021 D (me cilesin e pales shitese) .

Z. Xhulio Adrian Halilaj i datelindjes 08.07.1995 lindur ne Fier ,banues
ne Fier, madhare me zotesi te plote per te vepruar shtetas Shqiptare
mbajtes i kartes nr .031868285. (me cilesin e pales blerese).

Meqenese egzistojne keto kushte paraprake ;

Palo shitese eshte artake I shoqerise "Kompakt" sh.p.k e regjistruar
ne Gjykaten e TIRANES me nr 28228 dt 16.9.2002 me ~eli ne Fier ,
regjistruar ne QKR me nr nipti K23407401F me nje perbindje
pjesmarrese ne masen 4.84 % te kapiialit Themeltare

Palo shitese me vullnet te lire deklarone se kuotat ne kapitalin
themeltare te shoqeris qe ai posejdone ne masen 4.84 % ai me
vullnet telire dhe te plot ja shet poles blerese z. Xhulio Halilaj

Cmimi i shitjes se kuotave per te cilen kane rene dakorte palet
eshte 4840 leke .

Palo blerese ne kete kontrate z. Xhulio Halilaj deshiron ti
bleje kuotat e siperpermendura te cilat perfaqsojne 4.84 % te kapitalit
ne shoqerine "Kompakt "Sh.p.k

Pole! bien dakorte so me poshte vijon .
• Z. Adrian Halilaj i shete pales Blerese z. Xhulio Haliloj
4.84 kuotat te cilat perfoqsojne 4.84 % te kapitolit te shoqerise
kundrejte cmimit 4840 leke ( koter mij e teiqind e dyzet leke) ,vlere
e cila eshte likujduar totolishte nga polo blerese ne fovore te poles
shitese kesh ne dare jashte zyres se noterise .
• Bleresit z. Xhulio Holilo] i pronone keto kuoto po asnje pretendim

te tashmen opo to ardhshem mbi to.
• Bleresit i poguan menjehere shitesi1 shumen prej 4840 leke

dhe pas kesoj shitjeje, kopitali i shoqerise ngo palo blerese
zoterohet si me poshte .
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• Bleresi;Xhulio Holiloj behet pronare i 4.84 % e kopitolit te

" <:» \

ShoqerlSf.: "Kompokt " SH.P.K.
Ndersa ortak'1Z. Adrian Halilaj largohet perfundimishte nga shoqeria
duke rnos posur me asnjete drejte dhe detyrim ndaj shoqerise .

", /.,' r, :....\ "'l"
I~

Une noteri redoktoje kete kontote te cilen polet posi e lexojne r

kuptojne dhe e gjejne te shkruor sipos vullnetit te tyre te lire dhe te plote
e nenshkruojne me vullnet te lire dhe te plote ne prezence te noterit .
Une noteri ne boze te ligjit per Noterine e vertetoje oktin regullishte.

PAlET KONTRAKTUESE

PAlA BlERESE

PAlA SHITESE



REPUBLIKA E SHQIPERISE.••.................
mbiemrUsUrNlfne

Halilaj
emril&!Yennam.

Xhulio
Ihtetisi&lnationality

Shqiptare/ Albanian
vendtindja/place of birth

Fier,Fier
dltlljndjal~teOlblrth

08-07-1995
daa. e. hhhimitldite of issue

M.~timjoftimlardno.

031868285

M
daa • skadimitldue of explry

01-08-2022
nr.p4;rsonal!ptlrsonaJ no.

·J50708096C

02-08-2012
~u~iuti lishuu/authority

MB
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•RH'UULiKA E SHQi·?F.RiSE
~.a.M" I Mdt"&.Lm%·!r'M...1

nr. !ecernjofcimlcl,d no.

028360805 t;)j
r: ~"::'::;j
I!·i·, ;~:I.'

mbiemroliurname

Halilaj
emrilsivenname

Adrian
sncecelja/naciol"lltlcy

Shqiptare/ Albanian
vel"ldtindja/pllce of bIrch

Fier,Fier
dHii!indjlldaceofbirch

28-04-1967
dati I! IhhifT)itldate 01 iuue

28-01-2010
",utoritet,teshuulauthority

r<1B

M
dati e skldimitldlte oftxpiry

27-01-2020
nr.penonlllpefSonat no.

G70428021D .
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Ne Tirone sot me daten J~ III I 2013 para meje ~'olere-s Sonila
Xukthi me seli ne Tirone u paraqiten personalishtre palet e
poshteshenuaro ;
Z.ARMANDO ASTRIT ZHUPA shtetas shqiptore lindur ne Fier me
12.04.1967 ,bonues ne Fier , modhore me zotesi te plote per le vepruor
Mbojtes i kortes biometrike G70412213N .me cilesin e shitesit .

Z -fIQIRI Qani TURHANAJ I dotelindjes 08.08.1960 lindur ne Fier
bonuese ne Fier ,modhore me zotesi te plote per te vepruor mbojtes i
Id nr G00808056P .me cilesin e pales blerese
Meqenese egzistojne keto kushte poroproke ;

Palo shitese eshte ortoke I shoqerise "Kompakt" sh.p.k. e regjistruor
ne gjykoten e TIRANES me nr 28228 dt 16.9.2002 me seli ne Fier r

regjistruor ne QKR me nr nipti K23407401F me nje perqindje
pjesmorrese ne mosen 2.44 % te kopitolit Themeltore te shoqerise.

Palo shitese me vullnet te lire deklorone se kuotot ne kopitolin
themeltore te shoqeris qe oi posejdone ne mosen 2.44 % oi me
vullnet telire dhe te plot jo shet pales blerese Z. Fiqiri Turhonoj

Cmimi i shitjes se kuotove per te cilen kone rene dokorte pole!
eshte 1.800.000 lek( nje. miljon e tetqind mij leke).

Palo blerese ne kete kontrote Z. Fiqiri Turhonoj deshiron ti
bleje kuolot e siperpermenduro te cilot perfoqsojne 2.44 % te kopitolit
ne shoqerine "Kompokt "Sh.p.k

Polet bien dokorte so me poshte vijon .
• Z. Armando Zhupo I shet pales Blerese Z. Fiqiri Turhonoj
2.44 kuotot te cilat perfaqsojne 2.44 % te kopitolit te shoqerise
kundrejte cmimit 1.800.000 leke

Vlere e cila eshte likujduor totolishte ngo palo blerese ne fovore te pales
shilese .

• Bleresit Z. Fiqiri Turhonoj i pronone keto kuoto po osnje
pretendim te toshmen opo te ordhshem mbi to.

• Bleresit i poguon menjehere shitesit shumen prej 1.800.000 leke
dhe pas kesoj shitjeje t kapitoli i shoqerise ngo palo blerese
zoterohet si me poshle .

,. Bieresi Fiqiri Turhonaj behet pronore i 2.44 % e kopitolit te
Shoqerise "Kompakt "te zoteruora deri loni ngo shitesi Armando
Zhupo .
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Ndersa oJ.!aku\Armando Zhupo lorgohet perfundimishte ngo shoqerio
duke mos posur me osnje te drejte dhe detyrim ndoj shoqerise .
Une ndteri'Jedoktoje keto kontote te cilen polet posi e lexojne r

kupiojne dh .'.'e gjejne te shkruor sipos vullnetit te tyre te lire dhe te plote
e nenshkruojne me vullnet te lire dhe te plote ne prezence te noterit .
Une noteri ne boze te ligjit per Noterine e vertetoje oktin regullishte,

PALET KONTRAKTUESE

PALA BLERESE

PALA SHITESE

rfj-rrnQ,Qo!::J [ZhU/Df
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mbiemnlsurname

Turhanaj
ernri/glven n~me

Fiqiri
shtetesiaJna(;on~hty

nr.leternjoftim/c.ard no.

Shqiptare/ Albanian
vendtindja/plac;e of birth

Fier,Fier
d~(;Wnd:a/date albinh

""~\
gjinia!sex IiJit~:'

027863416

08-08-1960
dara e leshunitldate of issue data e skadimitldate of expiry

10-11-2019

M

11-11-2009
firma/signawre auicrucu h:i:shuE's/authorityfl MB

nr; personal/personal no.

G00808056P

L

mbiemrllsurname

'. Zhupa
emd/g,vcllname

Armando
shtctesiafrrationahty nr.leti!rnjoftimlc:ard no

~-)."' ..
~~~~£~~~ee!re}t~anian
Elbasan,Elbasan
uatelmdja/date of birth

025546607

12-04-1967
dat ••.e leshlmit/datc of usue

&1;n;:l./5I':K ~r~ ~~ .,.,;
data e shdimitldate of expiry

15-05-2009
autori! ••l; IdhueilaOthority

14-05-2019
nr.person3l1penonal no.

l'irmalsign:-wrc

~
I~B G70412213N

L


